
KUJCP01B1QNC

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/066/18 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/18/15

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph. D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 38672Ó510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek

a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je

oprávněn (a):

se sídlem:
zastoupená:
IČO:

Osoba vykonávající technický dozor:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Ing. Pavel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. +420

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

1

*KUJCP01B1QNC*



a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Petr Civíš t 53

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Rostislav Novotný tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar t 47

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 10.5.2018 (dále též
„nabídka") podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Modernizace komunikací II. třídy (P 10) E II - část A: Silnice 11/122,11/135“

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo
zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním
právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních
prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek
sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované firmou Správa a
údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČO:

70971641, zavazuje k provedení díla:

„Modernizace komunikací II. třídy (P 10) E ll“ - část A: Silnice 11/122,11/135“ - okres
Tábor

Komunikace 11/122 Bechyně křiž. 11/135 - most ev. č. 122-008
Komunikace 11/135 Svinky křiž. 11/159 - Soběslav

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek
dále touto smlouvou stanovených.

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného vč. II. odst. 1. této smlouvy.
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení celého díla, dále provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti

2



přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby a 
rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání kolaudačního 
souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně 
technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je 
zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.

2. Místo stavby: komunikace 11/122 a 11/135

3. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli 
úplný, bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotové, funkční a provozně bezpečné.

4. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné 
nebo účelné ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, 
funkčním a provozně jistém stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy 
předá jako celek včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro 
provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, 
dokladů a náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle 
stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. 
aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

5. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění 
smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen 
poskytovat objednateli součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech 
podzhotovitelů včetně jejich podílu na zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, 
jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část kvalifikace či změnu kvalifikace, je 
zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze takovým subjektem, který 
rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

6. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými 
předpisy, podle platných českých technických norem, podle platných technických 
podmínek a technických kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS CR) 
a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové 
dokumentace.

7. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec 
projektové dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané 
na základě rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, 
práce vyvolané potřebami stavby, jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), 
bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 75 kalendářních dnů ode dne předání 
a převzetí staveniště.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na 
který připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

2. Do termínu předání a převzetí díla dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. 
geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do termínu 
předání díla, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke 
kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

3



3. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána 
žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo řádně a včas v souladu s touto 
smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 
sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo 
protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo jako celek (podle čl. II.) samostatným 
předávacím protokolem.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních 
skutečností, kterými jsou zejména:

- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,

- plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, 
památkové péče apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 28 920 232,75 Kč

DPH 21 % 6 073 248,87 Kč

Celkem včetně DPH 34 993 481,62 Kč

(pozn. pro dodavatele pn vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací 

musí odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena 
zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná 
cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 
DPH;

b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení 
nezbytných dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce 
a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen 
provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému 
dozoru a objednateli k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou řešeny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele 
překročit jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb 
pozemních komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

4



Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní 
zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu 
provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, obě strany následně 
změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací 
odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou 
daňového dokladu musí být soupis fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury 
podzhotovitelů), který bude prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, 
že daňový doklad bude trpět formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena neodpovídá nabídce, práce 
nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen zhotovitele na 
tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením 
přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí 
pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce 
provedeny, a to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí 
daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech 
položek technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní 
měsíc. Tímto způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla 
uvedené včl. IV. 1. této smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno 
následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno po protokolárním převzetí dokončeného díla 
(dle čl. III.), zbývajících 5 % bude uvolněno po odstranění případných vad uvedených 
v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. 
Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání 
a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který 
musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech 
obdržených fakturách musí být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani 
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

8. Fakturace bude prováděna odděleně, a to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé 
výdaje a nezpůsobilé výdaje. Rozdělení těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli 
nejpozději při zahájení stavebních prací.

5



VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise 
o předání staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje 
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla 
a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost 
výrobků pro stavbu musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém 
je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na 
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené 
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, 
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných 
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými 
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů 
a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí 
díla, soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání 
objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv 
v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž 
technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy 
stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského 
dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo osoba 
oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, 
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy 
a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti 
s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu 
a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb 
č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický dozor je oprávněn 
sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle 
přílohy č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den 
následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému 
dozoru a zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní 
záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona 
a za objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným 
oprávněnými zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit

6



k jejich zápisu do 3 pracovních dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož 
sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, 
obsahem nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních 
orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na 
to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce 
přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. 
Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na 
provedení kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast 
svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí 
oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných 
závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo 
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, 
popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny 
v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá 
za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením 
do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu technologie stavby a změnu 
použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést pouze po 
předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a 
použitého materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu 
objednatele a v souladu se ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým 
dozorem a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby, nevyžádá-li si 
objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, 
všech provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro 
fakturaci včetně fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu 
a odsouhlasení části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným 
způsobem, zástupce objednatele - technický dozor pak určí nový termín provedení 
kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu 
dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu 
stavby a stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším 
postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat 
s jeho přítomností na stavbě maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 
kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na 
realizaci tohoto díla.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního 
a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu 
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti 
kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků 
konkrétní podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený

7



podpisem příslušného vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených 
stavbou podle stavebního povolení předá zhotoviteli technický dozor při předání 
staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického 
dozoru a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je 
technický dozor oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový 
termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro 
prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem objednatele, přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) 
požadavky na takového podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu 
naložení s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen 
řídit se jeho pokyny. Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem 
objednatele. O způsobu případného finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje 
rovněž objednatel.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního 
zákona) a uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky 
předčasného užívání stavby.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště předá objednatel zhotoviteli nejpozději do 14 kalendářních dnů od uzavření 
této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Staveniště bude předáno na 
základě zápisu o předání staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. 
Dále je zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti 
koordinátora. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou 
součástí ceny uvedené v čí. IV. 1. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení 

staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla jako celku, bude však 
činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve 
věci stavby, budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí 
nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, 
aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat přístupové 
komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. Zhotovitel odpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, 
bezpečnost silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění 
stavby dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák.

8



č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci, 
a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné strany sepsat 
samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, 
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění 
stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad 
s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem 
a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno 
datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady odstraněny ve sjednaném termínu, je 
objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem 
a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 
v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných 
zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen 
objednatele, resp. technický dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek 
objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti 
objednatele, resp. jeho technického dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla se strany zároveň 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší 
než 60 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany 
nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných 
vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném 
termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání; v souladu 
s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo 
samostatnou písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno 
k předání a převzetí a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není 
dokončeno, nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím 
a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána 
žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být 
proveden zkušební provoz.

9



9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas 
doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, 
event. pro povolení předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení 
o zkušebním provozu, příp. řízení o předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude 
příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání 
nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního 
souhlasu, rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání 
stavby, pokud jsou v nich pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu 
z rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve 
lhůtě v nich stanovené a nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních 
dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku (tj. bez ohledu na 
případné předčasné užívání stavby) provedeného v souladu s projektovou dokumentací, 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí předávání a přebírání 
díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z důvodu nutnosti 
nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje 
zhotovitele povinnosti předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících 
záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
dokončené opravy reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů 
od jejího oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti 
obou stran. V zápise bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, 
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude 
oboustranně podepsán.

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů 
v případě vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to 
dovolí klimatické podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí 
straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel 
odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli 
v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli 
zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. 
V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

10



X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný
zhotovitelem. 3

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce 
spojene s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění 
těchto prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky 

související se stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat 
objednatele a učinit zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, povinen nejpozději 
do 8 dnu před zahájením prací na staveništi písemně informovat objednatelem určeného 
koordmatora o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, 
o resem rizik vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich 
odstranem a je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho 
ukoiu po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas 
predavat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu 
podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, 
zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu 
způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby 
poskytovat koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování 
potrebne součinnosti dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené vodst. 5, zejména nezaváže-li 
sve podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, 
a objednateli bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podlé 
§ 30 p!sm ze) zák. č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel 
objednateli škodu, která mu zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) 
zakona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět 
dHa (zakázky). Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných 
organu^ (zaměstnanci Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy 
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou 
provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být 
archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

8. Zhotovitel je povinen označit provedenou stavbu dle jednotného vizuálního stylu, který je 
určen v podmínkách o přidělení dotace z IROP. Přesný vzhled takového označení bude 
určen objednatelem.

9. Zhotovitel je povinen označit každou fakturu číslem projektu, ze kterého je dílo

10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně 
ucetnich dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních 
předpisech stanovena Ihůta delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
organu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
vyse uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

11



XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí 
písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání 
nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího 
od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po 
odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) 
a následně provést jednostranný zápočet na náhradu škody, která objednateli vznikne 
v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost zhotovitele.

2. Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [čl. III bod 1 písm. a)] vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy pro případ, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky 
z příslušného dotačního titulu.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této 
smlouvy a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, 
stavbě či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na 
základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně 
upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob 
náhrady škody ' se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen 
s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku 
za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby 
plnění díla a sankčních ustanovení), a to ve výši 1 700 000 Kč s minimální platností po 
dobu provádění díla, včetně doby odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z 
bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 
zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí řádně a včas, resp. dílo 
nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo neuhradí 
objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní 
záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany 
banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném 
s předchozí záruční listinou, a to v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 
kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka za řádné provedení díla 
bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po předložení bankovní záruky za 
kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, 
aby trvala po celou dobu provádění díla.

3. Zhotovitel nemůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat 
náhrady škody či jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z 
důvodu uvedeného v čl. XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla 
předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 700 000 Kč. 
Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. 
Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby 
a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční

12

ZK



vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu 
nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z 
bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze 
strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění 
shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

5. Zhotovitel před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 
35 000 000 Kč.

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla [(čl. III. 1.b)], zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato 
smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem 
objednatele. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit 

a předat, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a kalendářní den 
prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu 
a kalendářní den.

4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení 
z důvodů na straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků 
vyplývajících z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného 
díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci 
a doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby 
a související správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže 
k tomu dá objednatel výslovný písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se zavazuje tuto 
skutečnost respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako 
„dodatek") za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

13



7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

8. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 667/2018/RK-42
ze dne 31. 5. 2018.

V Českých Budějovicích dne /Í^T' C ■ ($

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 14.6.2018

za zhotovitele:

hejtmanka Jihočeského kraje
RABAG a.s.

Ing l Klas - prokurišta
■J ® sř

STKABAG a.s.
Na BĎ!:ate 198/21.150 00 Praha5
:3M)

ABAG a.s.
Ing. Lukáš Přibyl - prokurišta

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

14



REKAPITULACE STAVBY

Kód: TAJI/122-001

Stavba: Modernizace silnice ll/l 22 okres Tábor

KSO:

Místo: Bechyně

Zadavatel:

Jihočeský KraJ

Uchazeč:
Strabag a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. 

Poznámka:
Délka realizace 10 kalendářních dnů.

CC-a:
Datum: 10.5.2018

IČ: 70890650
DIČ: 070890650

1Č: 60838744
DIČ: 060838744

IČ: 70971641
DIČ: 070971641

Cena bez DPH
4 683 072,26

DPH základní 

snížení

Sazba dané 
21,00*

15,00*

Základ dané
4 683 072,26

0,00

Výše daně 

983 445,17 

0,00

Cena s DPH V CZK 5 666 517,43

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TAJI/122-001

Stavba: Modernizace silnice 11/122 okres Tábor

Místo: Bechyní

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Strabag a.s.

I Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

Datum:

Projektant:

S0101

Doplňuji 

d údaje

Modernizace silnice 11/122 staničenf 30,759 - 

31,335 km, Bechyní x 11/135 - most ev.č. 

122-008

Doplňujfri údaje - DIO

10.5.2018

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena bez DPH [CZK]

4 683 072,26 

4 587 376,73

95 695,53

Cena s DPH [CZK] Typ

5 666 517,43 

5 550 725,84 STA 

115 791,59 STA

&
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace sttnke 11/122 okres Tibor 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/122 stanlčení 30,759 - 31,335 km, 
Bechyně x 11/135 - most ev.č. 122-008

KSO:
Místo: Bechyně

CC-CZ:
Datum: 10.5.Z018

Zadavatel: IČ: 70890650
Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 60838744
Strabag a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 4 587 376,73

Základ daně Sazba daně VýSedaně
DPI-základní 4 587376,73 21,OOK 963 349,11

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena s DPH V CZK 5 550 725,84

Strana 1 z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/122 okres Tábor

Objekt:

so 101 - Modernizace silnice 11/122 staníčení 30,759 - 31,335 km,

Místo: Bechyně
Datum: 10.5.2018

Zadavatel; Jihočeský kraj
Uchazeč: Strabag a.s. Projektant jp^ya a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Kód dítu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
4 587 376,73

HSV - Práce a dodávky HSV
4 587 376,73

1 - Zemni práce
570 069,56

s - Komunikace pozemní
3 974 006,52

8 * Trubní vedení
27 709,89

v - Ostatní konstrukce a práce, bourání
15 590,76

15
Strana 2 z 4



«
I
<
I
I
I
I
I
I
I
I
I
v
I
I
1
1
v
I
■

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/122 okres Tábor

Objekt:

so 101 - Modernizace silnice 11/122 stanlčenl 30,759 - 31,335 km,
Mtoo: Bechyně

Zadavatel:

Uchazeč:
Jihočeský kraj

Strabag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Popis
MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NaKiaay soupisu celkem ----------- -------------------- -------------------------------------- J

HSV

1
I 22| K J11372A

vv

w

w
w
w

11372R

W

W

W

D 5

Práce a dodávky HSV

Zemní práce______
— jrtéZPVÁNl ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH • BEZ PňPBAW------------------

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou m&ntpuUd * vybouraňouňrfTíš 
vytworanymf hmotami, kromě vodorovné dopravy, ví. uložení na skládku 

Nezahrnuje poplatek z. skládku, který se vykazuje v položce nr <s výjimkou 
""tóhemooisM bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahmoutdo00 

ceny bouráni - tento fakt musí týt uveden v doplňujícím textu k

"délka 576 m"

"šířka prům. 9 m'

\ýSca0,14m"

576*9*0,14

"rozšíření u křižovatky II/135*

30*0,14

Součet

rgKUP ASFaLTOvmu KECYKUTU 2HOTOVITBZM - UBJtWQVA UuíStHCKT
-ifltortézpYMM?,11/011________

TecMdd yďM; roložta vaiterou msmpuUd s vybourá jGtfTT

n*our*nvnn hmotami, kromě vodorovní dopravy, ví. ufaémf n. sMSdlaj 
Mciihmufr poplattfr M skládku, který vytezuje v poklice 0141“ (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, Irie Je možné poplatek zahrnotrtdl,0

JMnottové ceny bourénf ■ tento fakt musí být uveden v dopMuJfcfm textu k 
položce}.
"objem frézovaného materiálu"

"objemová hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3"

729,9607,4

M3 I 729.9601 1020,961

4 587 376,73 

4 587 376,73

570 069.56___________
745 259,96)OTSKP-SPK 2016

725,760

4,200

729,960

1 751,904 -100,00 •175 190,40

567544

Komunikace pozemní

1 751,904

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM

PP

VV

W

W

W

W

W
Í2Í| K -[572113

T!^,kÍ^eClf.l.toM:.: m‘tCTU^ PŤeéepsených pro recykted za studená

v P^Meh° **•«. vrstvy

• zřízeni vrstvy bez rozlSenl aiVy, poldidáni vrstvy po etapách

• úpravu napojení, ukončení
• nezahrnuje postřiky, nátěry

"délka 576 m'

"Šířka prům. 9 m"

576*9

"rozšíření u křižovatky 11/135"

30

Součet________
llNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE PO 0.5KG/M2

M2 5 214,000 199,06

3 974 006.52
1 038 003,12 OTSKP-SPK 2015

5184,000

30,000 

5 214,000

W

W

W

W

W

W

• provedeni «e předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozttšeni Srky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení

"délka 576 m"

"5ffka prům. 9 m"

576*9

‘rozšíření u křižovatky 11/135'

30

Součet

M2 15 214.0001 10^39) ~54 173,46|OTSKP-SPK 2016 ~~]

20 K 574E58
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22*, 22S TL. 60MM

5184,000

30,000 

5 214,000

M2 5 214,(

W

VV

W
3 l K |572213

Technická specifikace: ■ dodání smést v požadované kvalitě
• očištění podkladu
r^^cf'" *** vmvy v

^akzenívrstvybezrozllieníifňcy, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních

obn,boW- 4«ata&ifch zařlzenf, odvodňovncfch 
proužloi, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry

‘délka 576 m"

"5ířka prům. 9 m"

576*9

"rozšíření u křižovatky 11/135"

30

Součet
jSPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KC/M2~

1 045 354,86 OTSKP-SPK 2016

5184,000

W

w
w

T^chnlckáspeclfitace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství ^"rT

- Povedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rezUfenl šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení

"délka 576 m"

"Šířka prům. 9 m"

576*9

30,000 

5 214,000
752140001 10,391

54 173,46|0TSKP-SPK 2015~

5 164,000

Strana 3 z 4

2£>



Pč1*
£_

Kód
Popfs

w

w
w

í 171 K J574C46

W

VV

VV

w
w
w

w

w

w
w
w
w

574A34

w
w
w

w
w
VV

o 8
] 111 K 189921

W

w
7 K 189922

W

W

~-roafftmi u křUovitty ff/135* "-----------------------

30

Součet ________
^ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY Aa 16*. 16S TL. SOAAM

MJ Množství
J.cena

[CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30,000 

5 214,000
M2 15 214,(

I 5 j K )572213

TedmlcM ipeclffkicc: • dodáni smfol v požadované kvalitě 
- otStčnf podkladu

pfcdpfcu, *^„1 ^ ,

^rfeoolvmvy bezrotíKrtfiřky, poMAdfcrfmo,pooupfch, včetně procovrict,

"yy^nlpodH okrntaw, dltata&rfch arfart, od™dSo,«*h 
prauZUi, odvodfovačú, vpustí, Šachet a pod.
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

'délka 576 m*

"šířka prům. 9 m"

576*9

‘rozšíření u křižovatky 11/135*

30

Součet_____________________
[SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE PO 0.5KG/M2

176,221 ~918 811,081 OTSKP-SPK 2016 [

5 164,000

30,000

5214,000

•provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vretvy bez razUšenf ŠSty, pokládání vrstvy po etapách

• upravu napojení, ukončení

‘délka 576 m'

"Šířka prům. 9 m‘

576*9

‘rozšíření u křižovatky 11/135’

30

Součet

M2 1 5 214,0001 10,391 ^4 173,46|OTSKP-SPK 2015

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC011+, 11S TL. 4QMM

5184.000

30,000

5214.000

M2 5214,000

Technická specifikace: • dodání směsi v požadované kvalitě
* očištění podkladu

^SÍcřd^” P^, ^ mtvy v

bezrutflierfSrk*, pokUdinfmtvypo«***,

:ÚP?’? ”P°y.“tončenlpudťl obubnjkú, dtattčnfchafwnf, odvodňowdch 
proužiu, odvodřtovaču, vpustí, šachet a pod.
* nezahrnuje postřiky, nátěry

'délka 576 m‘

"Šířka prům. 9 m"

576*9

‘rozšíření u křižovatky H/135"

30

Součet

155,22 809 317,08 OTSKP-SPK 2016

5184,000

30,000 

5 214,000

Trubní vedení
[výšková Oprava poklopů"

Téchnjdd specifikace: • položka výftové úpravy zahrnuje všechny nutně práce a

"počet ks"

4
TISKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

KUS 4,000| 2131,53|
27 709,89

6 526,12|OTSKP-SPK 2015

I « I K ] 89923

^edlld^ wedňtoce:. potoík. výikwí úpravy ahnwj. viechny nutní prtce , 
"MírtUv pn> zvyienl nebo mfient ratenl (včttn! nutné úpravyKAvajfcíto 
Povrchu vozovky nebo chodníku). 3

"počet ks"

7____________________________
[VÝŠKOVÁ úprava krycích hrnců

KUS

4,000

7,0001 2 131,531

7,000

w
w

!“?"[?* ,Pe!SrLlí?!S! VýW úpravywhrnu* všechny nutné práce a
2,0001 2131,531

14 920,711OTSKP-SPK 2015 |

4 263,061OTSKP-SPK 2015

"počet ks"

2,000

D 9

915111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

VODOROVNÉ POPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

W

w

10 915111C

Technická specifikace: položka zahrnuje:

■ .poldídku rrttřuwího mutíriílu (míň » poure nuMrani ploch.) 
•predznačení a reflexní úpravu

"plošné VDZ s balotfnou * zřízen f 

20__ _______
TOÓOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - VODICI, StREDOVA

20,000 135,57

15 590.76

2 711,40 OTSKP-SPK 2015

--------
Í£ARA 125 MM S RALOTINOU 7fif7PMf

20,000

W

W

W

Technická specifikace: položka zahrnuje:

* • PokUdtai nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
* predznačení * reflexní úpravu

"délka 576 m'

"oboustranně"

576*2

M 1 152,000 11,18 12 679,36 □

1 152,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace silnice 11/122 okres Tábor 

Objekt:

Doplňujíc! údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:

Místo: Bechyně

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Strabag a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.5.2018

IČ: 70690650

DIČ: CZ70B90650

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH

OPk základní 

snížená

Základ daně 

95 695,53 

0,00

________________ 95 695,53

Sazba daně výie daně

21,00* 20 096,06

15,00* o,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/122 okres Tibor
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Bechyně

Zadavatel: Jihočeský kraj

íídeteĚ: Strabag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant, . ,.
Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dilu - Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZKJ

95 695,53

V - Ostatní konstrukce a oráče, bourání 59 542,71

OST - Ostatní 59 542,71 

36152,82

14
Strana 2 2 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice H/122 okres Tábor

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Bechyně

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Strabag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Pč Ty
Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena

ÍCZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

w

*7(B1)+B24a+B24b+9(£13)+15{IS11b)+12(IS11c)+4(íP10a)M9 ks'

49,000

W

W

'uzavírka silnice Č.11/122 od křižovatky se silnici 11/135 - most ev.č. 122- 

006'

"7(B1)+B24a+B24b+9(E13)+15(IS11b)+12(lS11c)+4(IP10a)-49ks'

49

Součet
2j K )914129 {DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓUE TŘ 1 - nAJEMŇF

W

YV

TedvdcU spectfHcaa: položko ahmujo sazbu za pronájem dopravních znoEek a
zonzení, počet Jednotek je určen Jolu součin poftu značek o počtu dní použití

"uzavírka silnice č. II/122 od křižovatky se silnicí 11/135 • most ev.č. 122- 

006’

'počet DZ/počet dnů'

49*10

49,000

49,000
TksĎEN j 490,000) 22,60f

490,000

W

W

nezahrnuje dodávku značky

'uzavírka silníce č. 11/122 od křižovatky se silnicí H/135 • most ev.č. 122- 

008’

'15(IP22)+4(IS11 a) *19 ks'
19

19,000

w

w

w

r~4 1 K 1914429

'uzavírka silníce č. 11/122 od křižovatky se silnici 11/135 ■ most ev.č. 122- 

008'

"15(IP22)+A(IS11a)*19 ks"

19

_Sou£et
jPOPRAV ZNAČ 10QX150CM OCEL FÓUE Tft 1 - NÁJEMNÉ

19,000

19,000

w

w

Techrtcki specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a
zanzenf, počet Jednotek Je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

"uzavírka silnice č. H/122 od křižovatky se silnicí 11/135 • most ev.č. 122- 

008*

"počet DZ/počet dnů’

19*10

Součet

KSDENÍ 190,0001 22,60)

916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

190,000

190,000

KUS 7,000 112,98

W

W

W

W

| K 1916129

Technická specifikace: položka zahrnuje:
■ dodání zanzenf v předepsaném provalení včetně jejich osazení 

• údržbu po celou dobu UvM funkce, [Úhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie
- odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané rmto

"uzavírka silnice č. H/122 od křižovatky se silnici II/135 - most ev.č. 122- 
008*

"počet ks"

7

Součet ________________________
[POPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

7,000

7,000

PP

W

W

|~7 I K j9163Í2~

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 
Jednotek se urči jako součin počtu zaftwnl a počtu dní použití.

'uzavírka silníce č. H/122 od křižovatky se silnici 11/135 - most ev.č. 122- 

008'

'počet ks/počet dnů*

no
Součet ____________________________

|dopravní zábrany za i růLil rt 1 ■ montXŽ s přesunem --------

KSDEN | 70,0001 112,981

KUS

70,000

70,000
7,000| 336,931

95 695,53

o HSV

D 9
Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
59 542,71

59 54? 71
1 K 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAalaunI vtUKOSTI OCELOVÉ FOUE Tft 1 - A*0NTA2 Sl 1-------- 1---------- 1----------------

------ 1 PŘEMÍSTĚNÍM______________ | KUS j 49,000| 336,93j_______________ 16 607,57 OTSKP -SPK 2016

PP

W

Technická specifikace: položka zahrnuje:

• dopravu demortované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poflwzerých částí 
nezahrnuje dodávku značky

'uzavírka silníce č. 11/122 od křižovatky se silnící H/135 - most ev.č 122- 

008"

12 K 914123 dopravní značky základní velikosti OCELOVÉ FĎUE1* 1 ----------------- 1------------
DEAtONTÍŽ 1 KUS

49,000

49,000 112,98 5 536,02 OTSKP-SPK 2016 1

pp leuvuoa jpecmfcace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu ------------- -— 1

11 07d,00j OTSKP-SPK 2016

3 K 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10QK150CM OCELOVÉ FétlE ŤR 1 -MONTÁŽS--------------
PŘEMÍSTĚNÍM KUS

490,000

19,000 33e>93| 6 639,67
OTSKP-SPK 2016

Techrtcká specifikace: položka zahrnuje: --------

• dopravu demontované značky z dočasné skládky
PP - osazení o montáž značky na nčstč určeném prpjektem

* nutnou opravu poškozených částí

1 ,3| Kj»H«3 (dopravní ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓUE TŘ1 - DEMONTÁŽ
KUS

19,000

19,000 112,98 2 146,62 OTSKP-SPK 2016
pp leamcna specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu ------“-------------------------------------- ------------------1

A 29A,OQ]OTSKP-SPK 2016 [

790,66 OTSKP-SPK 2016

7 908,60jOTSKP-SPK 2016

2 372,51 lOTSKP-SPK 2016 |

Vf)
Strana 3 z 4



pe
Ty

Kód Popis

w

w

w

____vy______

f uj K Í916313

r?

w

w

w

w
fg I * 191*319

W

w

w

d OST
] * 102710

PP

W 

W

W

W________
flfr| K 102990.2

PP

W

W

TtdrfcU speetfikac#! položka ahnwtft; "

' í?" “,“VW,“ <"***»*<»>. níhadumlímjct. nrto Hmceních kuši
"kopřivu Mtawtfchttitf «~»«r»cenycnwisu,

^vfrita silnice 111/122 Od křižovatky se silnicí 11/135 - most ev.č. 122-

'počet ks"

7
Součet__________

_| DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2SFÓUÍT< iTnčurSntj------------ "-------------------p

Travírio silnice č. 11/122 od křižovatky se silnici 11/135 • most ev.č. 122-

"počet ks"

7
_ Součet
[dopravní ZÁBRANY 22 - bUjEMHÉ.

MJ Množství
J.cena

jcnq .

KUS

7,000
7,000
7,000| 112,9g{

7,000
7,000

T«*nfcki specifikace: položka zahnáije sazbu za pronájem zařfeení. Počet mÉmvcti 

Jednotek se urd Jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. "wwých

Travlrka silnice č. 11/122 od křižovatky se silnici 11/135 - most ev.č. 122- 

"počet ks/počet dnů"

no
Součet

KS0EN i 70,000! 22.6pf

70,000
70,000

Ostatní
1 jPOMOC PRÁCE ZŘB NEBO ZAJtSŤ OBJÍŽĎKY A PftfSTUP CPÍ?T~ 

"náklady na vyřízení uzavírky*

KČ | 1,0001 2»2409f

L<5) K J02990.1 IOSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULĚ~

TedvSdti specifikace: položka zahrnuje:

' nosné a upevňovací konstrukce
koretnAce včetnč nuuých semnlch prad

- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- pBprfnč nutné opovy poitaenýchUtí během ptatmu 

"billboard"

KČ
1,000

1,0001 4 519,101

TOSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABUli" 1,000

Technická specifikace: potěžká rahmuje:

• vežkeré nosné a upevňovací konstrukce 
-základové konstrukce včetně nutiých zemních prací
* demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poSkozených Čití Whem platnosti 

"plaketa"

1

1*0001 3 389,331

Cena celkem fCZK] Cenová soustavaD

řVQ.B6|OT5KP-SPK 2016 ~|

1 582,00|qtskp-spk 2016

36 152,82
28 244,39 lOTSKP-SPK 2015 |

4 5H,10|

3 389,33|

1,000

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
. \

Kód: TAJI/135-001

Stavba: Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

KSO:
Místo: Svinky, Vlastiboř, Záluží, Vesce, Soběslav

CC-CZ:
Datum: 10.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890650
Jihočeský kra) DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 60838764
Strabag a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:
Délka realizace 50 kalendářních dnů.

Cena bez DPH 24 237 160,49

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 24 237 160,49 S 089 803,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 29 326 964,19



I

1

I
t
I
1
1
I
1
I
I
I
1
I
1
I
I
1
I

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TA.il/13S-001

Stavba: Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Místo: Svinky, Vlastfboř, ZíluŽi, Vesce, Soběslav Datum: 10.5.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihočeský kraj
Stra bag a.s.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 24 237 160,49 29 326 964,19

S0101 Modernizace silnice 11/135 stantčeni 20,632 
- 22,221 km, Svinky - Vlastibof

6 080998,94 7 358008,72 STA

S0102 Modernizace silnice 11/135 staničení 22,923 
- 24,286 km, Vlastibof - Záluží 5 428 842,81 6 568 899,80 STA

SO 103 Modernizace silnice 11/135 stantčeni 24,489 
• 25,694 km, Záluží - Vesce 5 181 971,66 6 270 185,71 STA

SO 104 Modernizace silnice 11/135 staničeni 26,514 
- 28,047 km, Vesce - most ev.č.135-010

6 506 880,27 7 873 325,13 STA

SO 105
Modernizace silnice 11/135 stantčeni 28,047 
- 28,253 km, most ev.č. 135-010 - most 
ev.č. 135-011

867 748,46 1 049 975,64 STA

Doplňuji 
d údaje Doplňujid údaje - DIO 170 718,35 206 569,20 STA

Strana 2 z2 &



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace silnice 11/135 okres Tibor 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/135 stanlčení 20,632 - 22,221 km, 
Svlnky - Vlastfboř

KSO:

Svlnky, Vlasttboř, Záluží, Vesce, Soběslav

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Strabag a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2018

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641

DlČ: CZ70971641

Cena bez DPH
6 080 998,94

DPI- základní 
snížená

Základ daně 

6080998,94 
0,00

Sazba daně

21,00X
15,00*

Výše daně 

1277 009,78 
0,00

Cena s DPH v CZK 7 358 008,72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice II/135 staníčeni 20,632 - 22,221 km,

Místo: Svinky, Vlastlboř, Záluží, Vesce, Soběslav Datum: 10.5.2018

Zadavatel: Jihočeský kraj Prolektant
Uchazeč: Strabag a.s. 1 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem
6 080 998,94

HSV - Práce a dodávky HSV
5 913 531,98

1 - Zemní práce
237 900,00

5 - Komunikace pozemní
5 610 991,46

V * ostatní konstrukce a práce, bouráni
64 640,52

OST - Ostatní
167 466,96

jír
Strana 2 z 4



<

I
<

«
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1
1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okre* Tibor 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/135 stanlčení 20,632 - 22,221 km,
Míst0: Svlnky, Vlastlbof, Záluží, Vesce, Soběslav

Jihočeský kraj 
Strabaga.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Pč Ty

_e_
Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena

iCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 080 998,94
o HSV
D 1

j n) K |12931

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

IČSTÉNlPŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

5 913 531,98

237 900.00
w

w
w

D 5

Technická specifikace: - vodoromá a svislá doprava, přenáařní, pfelefcnl, 
imrdpulace s výknpkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

'délka příkopu*

3050

Komunikace pozemní

M j 3 050,000} 78,001

3 050,000

________________ 237 900,00) OTSKP-SPK 2016

5 Am O01 AA
1 k 567544

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 2O0MM J M2 9 851,800 197,06 1 941 395,71 OTSKP-SPK 2015

PP

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyidace dle předepsaného technotoglckéhopčedpfau, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce

1111 K 1572113

- úpravu napojen!, ukončeni
- netahmuíe postňty, nátéry

'délka 1589 nť 

'šířka prúm. 6,2 m'

1589*6,2
llNFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2~ 9 851,800

I 121 K I574C56

Technická •pedftknce: ■ dodM vin* předenům** materlátt pro postRkv v 
Předepsaném množství

• provedeni dle předepsaného technolo0cháho pfndpfeu
• aSiM vrstvy bez ratBenl fifky, pokládáni vntvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení

'délka 1589 m"

"šířka prům. 6,2 m*

1589*6,2

Součet
JaSFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL U>+, 16S TI. 60MM

M2 j 9 851,600} 10,39} 102 3ó0^01qtSKP-SPK 2016

9 651,800 

9 651,800
M2 1 9 851.6001 ÍH6ÍT

\ 9 K i572213

Technická specifikace: ■ dodáni směsi v požadované fcvsHti 
* očistění podkladu
- utažení směsi dle předepsaného technotopcháho předpisu, zhutnéni vrstvy v 
předepsané ttouStce
- iřlienl vrstvy hea rozMenf Siky, pokládáni vntvy po etapách, včetnř pracovních 
spař a spojů

ft*pí^en*' “k**®”* podíl obrubníků, dHaUínfch zařízení, odvodňovacích 
pratďtó, odvodfovafií, vpusti, Jachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

těsnání podél obnárrákú, dllatačnfch zařízení, odrodňovadch proužků, 
odvodfovaču, vpustí, Jachet a pod.

"délka 1569 m"

“šířka prům. 6,2 m*

1589*6,2
Součet__________

} SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/mT

1 917 455,63{OTSKP-SPK 2016~

9 851,600 

9 651,800

w

w

w

Technická ^ectflleoe: • dodM viech předepsaných materiálů pro postřHw v 
Předepsaném množství
- provedeni dte předepsaného lechnoiogichého předpisu
• zřízení mtvy bez rccriSeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
* úpravu napojení, ukončeni

"délka 1589 m"

"šířka prům. 6,2 m’

1569*6,2

M2 1 9 851.800} 10,39} 102 360,20] OTSKP-SPK 201~5~

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS NÉ VRSTVY ACO 1U, 11STL. 4CMM
9 851,800

W

W

W

W

W

W

W

W

10} K {56962

Technická specifikace: • dodání směsi v požadované kvalitě
• očgtěnf podkladu
Jéožení směsi dte předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce '
■ zřízení mtvy bez rozlišení Brky, pokládání vrstvy po etapách, včetnř pracovních 
sper a spojů
• úpmvy napojení, rtončení podél obrubníků, dilatačních zaňzení, odvodňovadch 
pmtstaj, odrodňovaíů, vpustí, Žachet a pod.
• nezahrnuje postffty, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch Droužků
odvodňovačú, vpusti, Šachet a pod. ’

"délka 1589 m"

"sirka prům. 6,2 m’

1589*6,2

"úprava rozjezdů*

>očetks11"
"prům. plocha rozjezdu 20 m2"

11*20
Součet

^l^PEVNČNf KRAJNIC 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI DO 10QMM -----------

144,37 1 454 065,77 OTSKP-SPK 2016

9851,800

220,000

M2 | 1 589,000! 58.75I
93 353,75|OTSKP-SPK 2015 ~

Strana 3 z 4



I
«
I
I
1
I
1
I
I
1
v
I
I
I
I
v
I
v
I
■

I p
Kód Popis MJ Množství

w
w

w

w

D 9

Ťf

w
w
w

P OST
j 151 K 1014102

J.cena

-gzjq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Tedwdcfcá ■pedftkacei • MM wcyMétu v požadované kvaHtf
• oč&énf pedMadu
• utožeoí recyMétu <*• pAKtefaméto Mctmoloftcfcého pfcdpfeu, zhutnění vrstvy v 
pfedepnné tioulrce
- rffaení vrstvy bot rarUfcní lifty, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spvi spojů

• Opravu napojení, ukončení
• nezahrnuje postflky, nátěry

"délka 1569 m'

"šířka prum. 0,5 m"

“oboustranně’
1589*0,5*2 1 589,000

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - VODld ČÁRA 250 MM S
BALOTINOU ZŘÍZENÍ M 3 178,000 20,34 64 640,52

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha) 

♦ předznamení a reflexní úpravu

"délka 1589 m*
“oboustranně"
1589*2 3 178,000

Ostatní
1 POPLATKY ZA SKLÁDKU

TccMctt specifikace: zahrnuje
uložením odpadu f*a skládce.

"objem zeminy'

“objemová hmotnost zeminy 1,8 t/m3* 
3050*0,2*1,8

ysouvfeejtds

T j 1098,000| 152,52T
167 466,96

167 466,96]OTSKP-SPK 2016

1098,000

3?



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor 

Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice II/135 staničení 22,923 - 24,286 km, 

Vlastiboř - Záluži

KSO:
Místo: svinky, Vlastiboř, Zátuří, Vesce, Soběslav

CC-CZ:
Datum: 10.5.2018

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
Strabag a.s.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

IČ: 70690650
DIČ: CZ70690650

IČ: 60638744
DIČ: CZ60638744

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH
5 428 842,81

Základ dané
DPI základní 5 428 8-42,81

saSeni 000

Sazbadaní Výše daně
71.00* 1 140 056,99
15,00)1 . o 00

DPh základní 

snížená



REKAPITULACE ČLENgNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace tftntet II/US OknwTWfcf
Objekt'

so 102 - Modernizace lilrtlee II/135 staničen. 22,923 - 24,286 km,
Místo: SvtnkK, Vleitlboř, ZátuH, VMM, SobfcUv

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Strabag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant j^va a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dítu - Popis

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

5 428 842,81

1 - Zemni práce
5 286 084,09

5 - Komunikace pozemní 202 800,00 
5 027 837,25

v - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
55 446,84

OST - Ostatní
142 758,72

39
Strmá 2 *4



m

1
I
I
1
I
I
I
V
I
I
I
v
I

I
I
1
I

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice ll/l 15 okres Tibor
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 11/115 staničení 22,923 - 24,286 km,
Místo: Svlnky, VUstlbof, Zilldí, Vesce, Sobéslav

Jihočeský kraj 
Strabag a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba sítnic Jihočeského kraje p.o.

pč Ty

____ p
Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena

ICZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

o HSV
D 1

I 14] K 112931

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

IČlírfNf PkfKOPŮ QD HáMOSU DO 0.25M3/M

Technfdd specifikace; • vodorovná a r přemístěni,

M 12 600,0001 78,00}

5 428 842,81

5 286 084,09
202 800.00

w

w

D 5

manipulace s výkopfcem a utaženi na skládku (bez poplatfai)

“délka přikopu*
2600

202 8QO.OO}OTSKPSPK 2016~

2 600,000

Komunikace pozemní

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASf EM TL DO 200MM

W

W

W_________
P»0i K 1572113

Technická specifikace: - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená 
- provedeni recyMaoe dle předepsaného technotoficJťho pfedpteu, zhutnénf mtvy i 
předepsané tloušťce
• znzenf vrstvy bez roztfienf šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojen*, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

‘délka 1363 m'

"šířka prúm. 6,5 m“

1363*6.5
llNFILTRAČNf POSTŘIK Z EMULZE 00 0.5K0/M2 “

8 859,500 197,06

5 027 837,25

1 745 853,07 OTSKP-SPK 2015

8 859,500

fTl} K }574CS6

Technická specifikace: • dodáni všech předepsaných matertátů pro postřiky v 
předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
■ zřízení mtvy bez raztSenf «ňy. pokládáni vrstvy po etapách 
• úpravu napojení, ukončení

"délka 1363 rn"

"šířka pním. 6,5 m"

1363*6,5

Součet
IaSFALTOVÝ BETON pro LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 165 TL 60WA

M2 18 859,500] 10,39} ~92 050,21 lOTSKP-SRK 2016 |

8 859,500 

8 859,500
M2 } 8 859,500] 194,63}

l 2 I K Í572213~

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
■ utóenf Mihl dle pfcdqxMéto ttchnoktfckého prédpfeu, zhitnMvntvy v 
předepsané tloušťce
• zřáení vrstvy bez roztišenf šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních 
sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dHataČnieh zaraeré, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.
• nezahrnuje postrky, nátěry
• nezahrnuje těsnin! podél ofcrubnfkú, tfttatačnfch zařízení, odvodňovadch proužků, 
odvodftovačů, vpusti, šachet a pod.

"délka 1363 m'

■sirka prúm. 6,5 m"

1363*6,5

Součet_______________
[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

1 724 324,49}0TSKP-SPK 2016

Technická spedfHace: • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství
♦ provedení dle předepsaného technolofichého předpisu
* zřízeni vrstvy bez roztfienl »?*y, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni

'délka 1363 m*

"šířka prúm. 6,5 m*

8 859,500 

8 859,500
M2 |«»59,500[ 10.39| n 050,21 [OTSKP-SPK 2015~

i-----1----- i----------------------- r±2Í°i2-------------- ---- ----------------------------------------------------------------- 8 859.500

|,J| K J574A34 | ASFALTOVÝ (ETON PROOBRUSNÉ VRSTVY ACO11., 11STL. 40MM
M2 8 959,500 144,37 1 293 483,02 OTSKP-SPK 2016

----- --------- -r-—"wwn v iwaumane nniiw
• očfitěni podkladu
- utažení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutním vrstvy v 
předepsané Uouiťce
* *R**ní vrstvy bez roztSere šffky, pokládáni mtvy po etapách, včetně pracovních 
sper a spojů
■ úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
■ nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 1363 m*

"šířka prúm. 6,5 m'

1363*6,5 
"úprava rozjezdů'

"počet ks 5'
"prúm. plocha rozjezdu 20 m2"

5*20

Součet
[zpevnění KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI do 1Q0MM T

8 859,500

100,000
8 959,500

M2 1 363,000} ~56,75l

Technická specifikace: - dodání recyidátu v požadované kvalitě
• očištění podkladu
■ uložení recyidátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni mtvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rntišení My, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních
spař a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

6Q076,2S|OTSKP-SPK 2015

Strana 3 z 4



I
I
1

1
v
1
I
I
I
I

I
I
I

PČ Ty
____ E__

Kód

o OST
115J K 1014102

~7ÍMZTUim~~ 
Hfa prtSm, 0,1 m* 
'oboustranní' 
13*S-0,S*2

Popfs *u Množství Cena cetkem [CZK] Cenová soustava

1343,000

2 726,000

Ostatní'
i POPLATKY ZA SKLÁDKU

936,000] 152,52|
142 758,72

142 758,72 ÍOTSKP-SPK 2016 |

'objem zeminy*

"objemová hmotnost zeminy 1,8 t/m3’ 
2600*0,2*1,8

936,000

Strana 4 z4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modemtac* tHntaft ti/lH fitm TUtf 
Objekt

so 103 • MedtmfáMě Sítnic* 11/135 stanlčení 24,489 - 25,694 km, 
Záluží • Vwe#

KSO:

Místo: SvMky, VUftíboř, IHuN, V*e»( Soběslav
CC-CZ: 
Datum: 10.5.2018

Zadavatel: IČ: 70690650
Jihočeský kraj DIČ: CZ70690650

Uchazeč: IČ: 60838744
Strabag a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 70971641
Sptiva a údržba silnic JHMČMktte Hltit p.O. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH 5 181 971,66

Základ daní Sazba daní Vysedaní
DPh základní 5181 971,66 21,00X 1 068 214,05

snížená 0,00 15,00* 0,00

Cena $ DPH v CZK 6 270 185,71

l

Strana 1 z 4 hl



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modem|a>ce dlnlc* IM1J8 okre* Tábor
Objekt:

so 103 - ModemlMc* silnice 11/135 staničení 24,489 - 25,694 km,
Wsto; Svlnky, Vlaitíboř, Zátuřl, V*ee, Soběslav

.Hhoíeskýkraj
Ud»»!ř: Straba|«.l.

Datum: 10.5.2018

Projektant a údrjb, silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem fCZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
5 181 971,66

5 058 430,46
1 • Zemni práce

5 • Komunikace pozemní
362 534,51

4 646 876.55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní
49 019,40

123 541,20

Strana 2z4

43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modemlao, silnice 11/1 Jj Tiber

Objekt:

SO 103 - Modernizace tflnlcw 11/115 staničení 24,489 - 25,694 km,
***0: Svlnky, VMM, UUB, V«Mt, Sflbfetav
Zadavatel: JUwiwký kraj
Uchazeč: Strptnn a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PÍT*
_____e_

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena
tCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV

0 1
f 20] K 111372A

W

w

i ia| K|l2931

w
w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Ifkěmváhí zpevnÍkÍch PLOCH asfaltových •

Techntdd ipMiaaos: poum ahmiet Wlta«u mou
BCZ DOPRAVY

vybouranými hmotami, I
____ manipulaci s vybouranou sutí a s

doprat, vč. uložení ra skládku.

306,460] 846,311

5 181 971,66

5 058 430,46

362 534,51
261 069,71 |OT5KP-SPK 201t~

Nozpftmu*poitaMmiMážta,M«fýM vytanuv položce 0141-fsvftfmtau 
imléta množný) bouméM mpMMu,Mo je možné popUtek zahrnout do 
lediottoví ceny 60l«6n( ■ MMe Ml esnl být uveden v dopMuJfcfm textu k 
položce).
‘délka 1205 m‘

“šířka pním. 6,4 m"
“výpsa 0,00 m“
1205*6,4Y).04
OOKUR ASFALTOVÉHO MCWUfflJ ŽHďWVimťM ■ OBJEMOVÁ HMOTNOST

lťftg)FRĚ20VjHÍM 2.4 t/ml _______________________________
Technická specifikace: Poícžta Zbhnwjo voBwrou fmirfpulacl s vybouranou sutí a s 
vyboufanýirt hmotarrt, kromé vodorovné élpravy, vE. utaženi na skUtSoj.
Hezahmufe popUIek za iMA*u, ktelý ea vytazufe v položce 0101“ (s výjimkou
iralého množství bouraného mataflMu, Mi Jo možné poplatek zahrnout do 
Jeckrottoré ceny bowénl- tento Me murí být uveden v doptAuflám textu k 
položce).
'objem frézovaného materiálu'

'objemová hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3"

306,460*2.4________________________
^ČIŽTĚHÍ PŘÍKOPŮ 00 MÁNO$UDQO,25M3/M

306,460

740,352 •100,00 •74 035,20

740,352

Technídd specifikace: ■ vodorovní a svislá doprava, přemístění, přetažení, 

manipulace s výtopkem a idcženf na skládku (b« poplatku)

"délka přikopu"

2250

M ] 2 250,000] 76.001 175 50Q,00]OTSKP-SPK 2016~

2 250,000

W

W
[ 14] K 1572113

I 3] K |572213

13 K 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUO CEM A ASF EM TI 00 200MM M2 7 712,000 197,06

1 W1V
1 519 726,72 0T5KP-SPK 2015

Technická specifikace: - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená

- provedeni recyklace rte předepsaného technologického předpisu, zhutnění vntvy v 
předepsané tloušťce

* zřízení vrstvy bez razMeni Sfky, pokládáni vrstvy po Mapdch
• úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

'délka 1205 m'

"šířka prům. 6,4 m"

1205*6,4___________________________
flNFlLTRAČHÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5K0/M2

7 712,000

M2 1 7 712,000] 10,391

Technická specifikace: • dodání viech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

• provedení Čte předepsaného technolaffcliého předpisu 
■ zřízení vrstvy bez razHšení Sřky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení

'délka 1205 m"

"šířka prům. 6,4 m"

1205*6,4 

Součet

60127,66|OT5KP-SPK 2016~

fl61 K ]574C46 j ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TL. SOMM

7 712,000

7712,000____________

1 M2 ] 7 712,000] 194,63] 1 500 986,56 joTSXP-SPK 2016

Technická specifikace: ■ dodání smísí v požadované kvatttž
• očištěni podkladu
• uložení směsi dte předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce

• zfeenf vntvy bez nadšení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, ©dvodftovacích 

proužků, odvodfovačů, vpusti, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátžry
• nezahrnuje tísnění podél obrubnfců, dilatačních zařízení, odvodfovacfch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

‘délka 1205 m"

"Šířka prům. 6,4 m*

1205*6,4

Součet___________________________________________________
]SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.SKG/M2 T

7712,000 

7 712.000

M2 7 712,000 10,39]

Technická spedfilace: • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

provedení dle předepsaného technologického předpisu
zřízení vrstvy bez rarffíeiri šffky, pokládání vrstvy po etapách 
úpravu napojení, ukončení

délka 1205 m"

"šířka prům. 6,4 m"

60 127,68|OTSKP-5PK 3015 |

17 K 574A44 ASFALTOVÍ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11., 11S TL. 50MM
M2 7 832,000 178,13 1395114,16 OTSKP-SPK 2016

Strana 3 z4



I

i
f

I

I

I

I

i

FČ Ty
Kód Popis MJ Množství

w
w
w
w

Technické specifikace! • dodání *mfcj v požadované kvittté
• očtiténf podkladu
uíofwit imřri dte Wchnolcgkh^ho pfcd^m, zhutněni yrytvy v

předepsané tloušťce
- znznW mwy ba rotfM «rt», poMMinl vntvy po «***, .četní pncwnfdi 
spař a spojů
-l^l«í^,Uk0^po<l<((<KU(K1»1ii
proužků, odMdfevafii, vpuitl, bdtet « pod.
• nezahm^e postřiky, nátěry
• nenhnoik tfenění podél <*n*nM, dKMlMch aAeid, odvodfo™ddi proužků,
odvodnovačů, vpustí, šachet a pod, r ^

'délka 1205 m’
"iffka prúm. 6,4 m’
1205*6,4
'úprava rozjezdů*
"počet ks 6"
"príhn. plocha rozjezdu 20 m2‘
6*20

J.cena
tczm Cena celkem [ČZK] Cenová soustava

Součet

U2j K J56962 jZPEVNÉNÍ KRAJNIC 7 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL PO 10QMM

7 712,000

120,000 

0,000 
7 832,000

Technická specifikace: - dodání recyMátu v požadované kvaUtě
- ečStiM podkladu
*!l^en^r^?l^u^e>^BdepMnétiotechneteftcKé1iopfedpeu, ikutntirfvntvvv 
předepsané tloušťce
- Jřfaráviitnr bez roztSení My, poMátii,' vntvy po etapídi, .četní pracemldi 
spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení 
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

'délka 1205 m*
"Srká prúm. 0,5 m'
‘oboustranně’
1205*0,5*2

M2 11205,000! 58,75) 70 793,75|OTSKP-SPK 2015 '

1 205,000

8 K 915111A
VODOROVNÉ DOPRAVCI ÍNÁCBŠ mŠvŮU HLADKÉ. VODIČI OPA 250 MAtT 

BALOTWOU ZPÍJENI M 2 410,000 20,34

49 019.40

49019,40
i ramen specffHane:pokaicaahmuje: ------------------------ --- ‘ —------ 1
■ *cttnl ■ipoMAdtai nitírovčto metertá* (miř.' K pouze netaní ptodn)
• pfcdznačení a reflexní úpravu 

w "délka 1205 m*
w 'oboustranné*
w 1205*2

2 410,000

0 OST
l'*9| K 1014102

w
VY

W

Ostatní
(poplatky ZA SKLÁDKU |—-

‘objem zeminy*
'objemová hmotnost zeminy 1,8 t/m3"
2250*0, 2*1, 8

I 810,000|

>10,000

152,521
123 541,20 _______________

123 541.20IQT5KP-SPK 2016 |

Strana 4z4
H5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace silníce IÍ/1J5 okrwTtobr 

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice 11/131 stanlčení 26,514 - 28,047 km Vesce 
- most ev.č.135*010

KSO:

Mfato: s vínky, VUstiboř, Záluží, Vesce, Soběslav

Zadavatel:

Jihočeský kraj 

Uchazeč:

Strabag a.s.

Projektant:

Sprfva a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2018

IC: 70890650

DIČ: 070890650

IČ: 60838744

DIČ: 060838744

li: 70971641

Dlí: 070971641

Cena bez DPH

--------------------- ------------- ---------- ----------- ----------------------------------------------- --------------- --------------------------------------------- 6 506 880,27

DPI základní 

snížená

Základ daní 

6 506 980,27
Sazba daní

21,00%
Výše daní 

1366 444,86



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace stíníce H/135 okres Tábor

Objekt:

SO 104 • Modernizace silnice 11/135 stanlčení 26,514 - 28,047 km, Vesce
Místo: Svinky, VlasHboř, ZMuži, Vesce, Sobíslav

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Strabag a.s.

Kód dftu - Popis

Datum: 10.5.2018

Projektant # údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem fCZKJ

Náklady soupisu celkem
6 506 880,27

HSV - Práce a dodávky HSV
6 419028,75

1 - Zemni práce
422 231,43

5 - Komunikace pozemní
5 934 434,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
62 362,44

OST - Ostatní
87 851,52



i í í

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice 11/135 staničení 26,514 - 28,047 km, Vesce

Místo: Svlnky, VlastJbor, Záluží, Vesce, Soběslav

Zadavatel: Jihočeský kra j
Uchazeč: Strabag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

ÍPČ Ty
JP__

Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

J.cena
fCZKl

Cena celkem (CZK) Cenová soustava

D HSV
D 1

1141 K |11372A

w________
1 16] K |12931

0 5

i 111 k Í572113

w

w

1121 « |574C46~

w
w

I 2 1 K |572213~

Zemni práce
IfRÉZOVAnI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ POPkAVY
t-.—wiiswi WIVS tvn - uu vwnwi 
Technická h*dflkace: Položka zahrnuje vederou manlpuUd s vybouranou sutí a i 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, uč.«' * ------

M3 | 490,560] >46,311

6 506 860,27

6 419 028,75
422 231,43

415165,83|OTSKP-SPK 2016~

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vjAazuJe v položce 0M1** (s výjimkou 
matého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do

Jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplAuJíám textu k
položce).
"délka 1533 m"

"šířka prům. 6,4 m’

"výška 0,05 m"

15 ODKUP ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVltELEM - OBJEMOVÍ---------------
HMomosr Med frézováním 2.4 ./mi T 1 177,344 •100,00 -117 734,40

13 K 574A44

»------------- *  --------- —-^ —r' ■ *■ m ■ywvweiiuii wu a
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. dožení na ddádku. 

Nezahrnuje poplatek za sídádtu, který se vykazuje v potoice 0141“ (s výjimkou 
malého množství bouraného materléiu, kde Je možné poplatek zahrnout do 
Je*KKkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopWuJfckn textu k 
položce).

"objem frézovaného materiálu'

"objemové hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3"

490,560*2,4__________________
jČtgTČNf PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PO 0.25M3/M

1 177,344

Technická spedflkace: * vodorovná a svislá doprava, pfcr
1600,000

manipulace s výhopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

"délka příkopu*

1600

ní, přeloženi,
124 6QO,OOjOTSKP-SRK 2016~

1 600,000

10 K 567544 VRST PRO OBNOVU A OPU RECYK 2A STUD CEM A ASF EM TI DO 200MM M2 9 81130 197,06

9 VJ4 4d4,B0

1 933 395,07 OTSKP-SPK 2015

tyeKMmmje. - mm inwwu pneepnycn pro recyklaci za studená 
■ provedmf recyklace dle pfehpcmjho Kctmolopdrfbo pMpfcu. zhutnili mtvy 
v předepsané tloušťce
• zřizenf vrstvy bez razttíeni iírky, pokládáni vrstvy po etikách
• úpravu napojeni, dcončeni

- nezahrnuje postřiky, nátěry

"délka 1533 m"

“Šířka prům. 6,4 m"

1533*6,4
Součet______________________

| INFILTRAČNÍ POSTftlK Z EMULZE PO 0,5KG/M2~

9111,200 
9 >11,200

Technická specifikace: - dodáni viech předepsaných materiálů pro postňky v 
předepsaném množstvf
- provedeni dle předepsaného tectaotoffckého předpisu
- zřízeni vrstvy bez roetfšenf šflky, pokládáni vrstvy po et^éch 
• úpravu napojení, drnčeni

"délka 1533 m*

"Šířka prům. 6,4 m"

1533*6,4
Součet______________________________________________

IaSFAITOVÝ Berou PRO LOŽNÍ VRSTVY ACl 1á», 16S Tl_ 5QMM

9 811,2001 10.39) 101936,37|OT5RP-SPK 2016~

9 811,200 

9 811,200
9 811,2001 194,63] 1 909 553,86lOTSKP-SPK 20Í6~

Technická specifikace: • dodání sroěsf v poŽadovwvé kvalitě 
- očištění podkladu
• dožení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
• zHraJ vrstvy bez wzWenf šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
sparaqwjú
• úpravu napojeni, dcončeni podél obrubnfců, dftatačnfch zařízení, odvodňovacfch 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šadiet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dfUtačních zařtzenf, odvodňovacfch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

"délka 1533 m"
"šířka prům. 6,4 m*

1533*6,4
Součet

I SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q,5KG/mT

9 811,200 

9 811,200

Tedwdcká specifikace: - dodáni všedi předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozHŠenf šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni

"délka 1533 m"
"šířka prům. 6,4 m’
1533*6,4

| W2 1 9811,200| 1^39} 101 938,37jOT5KP-SPK 2015 |

ASFALTOVÝ BETON PRO 0BRUSNÉ VRSTVY AC011*. 11S Ti. 5CMM
9 811,200

10091,200 178,13 1 797 545,46 OTSKP-SPK 2016

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
• Uežem směsí dle předepsaného technotogicfcébo předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rezWerrf iírky, pokládáni vrstvy po etapách, vřetně pracovních 
spař a spojů
• úpravu mpojení, drnčení poděl obrobnfců, dilatačních zařízeni, odvodňovacfch 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubníků, thUtaórich zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



55
5 5

 E
r sss

 * 
*3

*s

ríTy Kód

____e___________
Popi* Cena celkem fCZK] Cenová soustava

‘délka 1533 m‘
W "šffka pním. 6,4 m‘
W 1533*6,4 9 811,200

‘úprava rozjezdů"
w ‘počet ks 14*
w "prán. plocha rozjezdu 20 m2’
w 1470 280,000

7 | K 156962
Součet 10091,200

90 063,75i OTSKP-SPK 2015 1
TechnfcM ipecfflkace: • dodání nscyktttu v požadowié kvalitě 
•oěfténí podkladu
-Mtd^rocyMátudUpMepMnáhotochnotoflckého předpisu,^ 
pfedepiané tlouitte
- zfbaní vrstvy bozrozttfenífflky, pokládání vrstvy po Mapách, včetně pracovních 
sparaspojfi
• úpravu napojení, ukončení
• nezahrnu)* postřiky, nátěry

‘délka 1533 m‘ 
"sirka prům. 0,5 m" 
‘oboustranně" 
1533*0,57 1 533,000

VOOOKOVNt DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HUbKt • VodCl ORA 250 MM
SMUTOWrtteENf M 3 066,000 20,34 62 362,44

' dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
• pródznačení a reflexní úpravu 

‘délka 1533 m‘
'oboustranně'
1533*2 3066,000

OST
1014102

Ostatní
Ipoputky za sklípku

TnZnkki ipec1f**ce: zahrnuj w6<*r6 poplatky proyo*»,tri1 rididky iouvh«Jid
srdoienán odpadu na ddádee.

"objem zeminy"
'objemová hmotnost zeminy 1,6 t/mT
160<ro,21,8

I T | 576,0001 152,52|
87851,52

»7«51,52|OTSa»-SM1201t

576,000

Strana4z4



I
I
I
I

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 11/135 staničení 28,047 - 28,253 km, 
most ev.č. 135-010 - most ev.č. 135-011

KSO:
CC-CZ:

Místo: Svinky, Vlastíboř, Záluží, Vesce, Soběslav Datum: 10.5.2018

Zadavatel: IČ: 70890650
Jihočeský kraj

DIČ: CZ70890650
Uchazeč: IČ: 60638744

Strabag a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: 070971641

Poznámka:

Cena bez DPH 867 748,46

DPI- základní 

snížená

Základ daně 

867748,46 
0,00

Sazba daně

21,00X
15,00*

Výše daně 

182227,18 
0,00

Cena s DPH v CZK 1 049 975,64

Strana 1 z 4 so



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice il/135 staničení 28,047 - 28,253 km,

Místo: Svtnky, Vlastiboř, Záluží, Vesce, Soběslav

Zxlavatei: Jihočeský kraj
Uchazeč: Stra bag a.s.

Datum: 10.5.2018

Projektant , údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

867 748,46

862 257,74 

40 273,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní

813 603,70 

8 380,08



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/135 okres Tábor

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 11/135 staničení 28,047 - 28,253 km,

Místo; Svfnky, Vlastiboř, Záluží, Vesce, Sobéslav

Jihočeský kraj 

Strabag a.s.

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

jpč Ty Kód

1____ P Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
867 748,46

o HSV
0 1

|l»| K J11372A

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
(FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFAI TOVÝru . RF7 nnoDAYY

862 257,74
40 273,96

95 326,36Í0TSKP-SPK 2016 |

11372R

-1ITLT' ’ wc. wm m skttdlu. Nezahrnuj*

°t4Í“ ** V*fin*°U m“‘éÍK> rmfstv<
tento fakt musí být uveden v doptiujicim textu k pokácej.

'délka 206 m'
"Šířka prům. 6,5 m'
“Výská 0,04 m"

206*6,5*0,04
OT(UP ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM - OBJEMOVÁ------------------

laMPTWOST PŘED FRÉZOVÁ 9.é tM

W

w
w

18 K i 12931

D 5

w

w

w

vv_________
T * í572113

W

W
W

W_________
Í14I K Í574C46

I 3 [ K j572213

Technická spedfflacet Položka zahrnuje vslkerou manipulaci « vybouranou suti a t 
vybourwtfmi hmotanri, kromě vodorovné dopravy, vč. uloženi na Mládku. Nezahrnuto 

poptateka Mádlu, který* vykazuje v položce©141- O výfintou rmlého nrafrtvf
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové eeny bourání-
tento fata musí být uveden v doplfiujicfm textu k položce).

‘objem frézovaného materfétu*
‘objemová hmotnost frézovaného materiálu 2,4 t/m3"
53,560*2.4______________

IClŠrČWÍ PŘÍKOPŮ 00 NÁNOSU DO 0.25M3/M

53,560

128,544 •100,00 •12 854,40

Technfctf specifikace: * vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přetaženi, 

"•emulace s výkopkem a uloženi na sMidlu (bez poplattai)

“délka příkopu*

100

100,000T 78,00] 7 800,0Q]OTSKP-SPK 2016 ~

100,000

Komunikace pozemní

8 K 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TI DO 200MM
M2 1339,000 197,06

813 603,70
263 863,34 OTSKP-SPK 2015 I

Př

Technická spectmcace: • dodám materiálů předepsaných pro recyMad za studem

• zřízeni vrstvy bez rozigent BSy, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

• nezahrnuje postřiky, nátěry 

‘délka 206 m’

*5třka prúm. 6,5 m’

206*6,5 

_ Součet
1INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q.5KG/mT

1 339,000 

1339,000

■ dodáni vfech předepsaných materiálů pro postav v

•provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rmtiení ííflcy, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

‘délka 206 m*

"sirka prům. 6,5 m'

206*6,5
Součet_____________________________

|ASFALTOVÝ BETON PRO IQŽWl VRSTVY ACL16*, 16STL 5CAW

M2 | t 339,000| 10.39| 13 912,21 | OTSKP-SPK 2016 '

1 339,on 
1 339.000

M2 11 339.no! 194.63T

Technická specifikace: - dodáni smést v požadované kvaHtě
• očištěni podMadu

Předepsané tloušťce
• zřfaení vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zamění, odvodňovadch 

proužku, odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátřry

•dvodňovaču, vpusti. Šachet a pod.

‘délka 206 m'
"šířka prům. 6,5 m“

206*6,5 
Součet

[spojovací POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2~~

260 609.57|OTSKP-SPK 2016 |

1 339,000 

1 339,000

TWtafcki spedAtac:: dodinl U pfcdepKných imMriiU pro pratňky v 
předepsaném množství
• Provedení dle předepsaného technologického předpisu
• zfaení vrstvy bez roztíšer»šfify, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení 

‘délka 206 m“

"sirka prům. 6,5 m'

M2 f 1 339,000] 10,39 13 912,21 lOTSKP-SPK 2015 "

J------ 1------- 1-------------------------------i --------=2--------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------- 1 339,000
[ 111 K [574A44 ASf ALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11STL. 50MM

M2 1399,000 178,13 249 203,87 OTSKP-SPK 2016

Strana 3z4



pp

Popis

Tccfmfcfcá tpecffUooe: - dod&nf míst v paSadovrnné kvalftř
- očgtřnf podkladu
- iPoženf směsi dle pfedepnnéto tochnotopcMho pfedpteu, jhutnřní vrstvy v 
předepsané ttou&Tce

- Iřiznrf mtvy bez nxrlSwtl Ď7ky, poMidM vrctvy po «apkh, včrtní pracmmdi 
spař a spojů
- úpravu r»po*n), uton&nf podél ohubrttaj, auu&ikj, nřimrf, „kpdfoMcfcli 
PTOůiu, od«dSo«»ai, vpujti, fcehet» poí.
• nezahrnuj* pastřfcy, nátěry

■ •Kulmuj' tesninf pod* obnUnftaj, dbMnfdi ufcml, oMfonckhmúti, 
«fcodňov*£ů, vpustí, iachet a pod.

*U Množství _________ Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

w
w

w
w
w
w
w
w

l 15| K 156962

W
w

w

w

'délka 206 m*
*^írka prúm. 6,5 m*
206*6,5
"úprava rozjezdů’
"počet ks 3'
"prům. plocha rozjezdu 20 m2"
3*20

Součet_______

J ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL po ioo^T

dodfarf rccyMátu v požadované fcvaBtf

o pfiedpfeu, zhutnění vrstvy v

Technická spedfHace; 
♦ožStění podkladu
• uložení recyMátu dle pfcdep 
předepsané ttmdtce

- úpravu napojení, ukončení
• nezahrnuje postftty, nátěry

"délka 206 m"

"sirka prům. 0,5 m’

‘oboustranně*
206*0,5*2

1 339,000

60,000

1399,000

206,000

58,751 12 1Q2,SOjOTSKP-SPK 2015

Ostatní konstrukce a prače, bourán!
7 K 9151Í1A Vodorovné dopravní značeni barvou huoké • voolcl cárá 250 mm s

BAIOTINOU 2W7ENÍ M 412,000 20,34

8 380.08
8 380,08

TecnofcW specifikace: položka zahrnuje:
" -dodánía poWádtajnátěrového materiálu (měří»epouze natíraná plocha)

* pfafenaSení a reflexní úpravu 

w 'délka 206 m"
w 'oboustranně*

P PST
I 1P| K I0141Q2

w
W

W

Ostatní
I POPLATKY ZA SKLÁDKU " ~------------- -—

TedmkU ■pedfltrac*: ohnuté veiker* poutky provozovateli sHidky xxMratfd > 
ukaemm odpadu na sttádce.

'objem zeminy"
"objemová hmotnost zeminy 1,8 t/m3"
100*0,2*1,8

T | 36,000| 152,521

36,000

5490,72_________
5 49Q,72|OT5KP-SPK 2ol^

Ó3
Strana 4z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modemfeace silnice 11/135 okres Tábor 

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Mfeto: Svlnky, Vtastlbor, Záluží, Vesce, Soběslav

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 10.5.2018

Jihočeský kra j IČ: 70890650

Uchazeč: DIČ: CZ70890650

Strabag a.s. IČ: 60838744

Projektant:
DIČ: CZ60838744

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IČ: 70971641

Poznámka: DIČ: CZ70971641

Cena bez DPH

DW- základní 

snížená

Základ daně 

170 718,95 

0,00

Sazba daně 

21,0091 

15,00%

170 718,35

Vysedané 
35 850,85 

0,00Cena s DPH



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
... .,M°demizaces<Wce 11/135okres Tábor 
Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Svlnky, Vtastfboř, Záluží, Vesce, Soběslav

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihočeský kra] 
Strabag a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 10.5.2018

Projektant, .
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

—^l^tatnf Konstrukce a práce, bouráni

OST - Ostatní

Cena celkem [CZKJ

170 718,35 

128 916,66 

128 916.66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
A

Objekt:
Modernizace silnice 11/135 okres Tibor

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

M,St0 Svinky, Vtastiboř, Záluží, Vesce, Soběslav

Jihočeský kraj 
Strabag a.s.

Zadavatel:
Uchazeč:

Pč Ty
Kód

^ p

Datum: 10.5.2018

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Náklady soupisu celkem

W

W

w
w
w
w
w

w

w

<topwwMtewonfai»«néaaayyA»?«..tf

"•afcmije dodfrfaj značky

■uzavírka silnice č. H/135 Svinky - Soběslav 

1- «apa Svinky - Vlastlboř"

■2(B1)*B24b+3(E13)+2flP1Cta)*|Pl0b*3(E3a)*7(IS11b)*2((S11c)«21  ks*

II. etapa Vtastiboř - Záluží"

^2{B1)+B24b+3(E3a)+3(E13)v|p10a+2{lP10b)+7(IS11b)*2(IS11c)»21 ks"

"lil. etapa Záluží - Vesce"

^fl>iW4,*B2abst,D,M(E13M(lP,O,MflP,0bM(ls,1bK|iS1,c).3a

34

"*V. etapa Vesce - x 111/13519 •

^6(B1|+824a*l3(E3a)s7(E13)*6(lP10»)+9(IP10b)+7(|5i 1bj»2(IS11c)>51 ks" 

V etapa x 111/13519 ■ Soběslav"

■2(C4).P7sP8.2(*7a).2(B20a).2(B21a)«2(A15).12ks"

OTSKP-SPK 2016 |

„__ ■—----- ------

W

W
w
w

w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

3 K 914422

-------- -----------------------_----------- rwt '* 1 • DEMOMTAJ

* wMtenf materiálu

"uzavírka silnice č. 11/135 Svinky - Soběslav 

'■ etaPa Svinky - Vlastlboř
^(B1)»B29b*3(E,3).2(e,0a)*B>,0b.3(E3a).7(B„bM(IS„c).2,ks-

f" etapa Vlastlboř - ZilužT
■2(B1).B2abv3{E3„<3(E13).|P,0,v2(lpl0b),y(|SI,b)<2(ls11c).2ite.

Hl. etapa Záluží • Vesce"
j2(B„^2aa*B29b^(E3.M(E,3|M(IP,0a).4(IP,Cb)t(IS„b)^ls„C).3a

34

"IV. etapa Vesce - x 111/13519"

■6(B1).B2aa.,3,E3a|.7(E,3,s0(lP,0„.,(,pla;).7(B11bM(IS,tc).51k5.

■V. etapa x 111/13519 - Soběslav"
■2(C4).P7.P8.2(A7.).2(B20a).2(B21.).2(A15).12ks"

Součet
■^^^^^^m°g&^ÍETlll.NájEMNé-------- ------

poe** • 
uzavírka silnice i. 11/135 Svinky - Soběslav"

'• etapa Svinky ■ VUstlbor"
"počet D2/počet dnů"
21*10

Tt. etapa Vlastlboř - Záluží”
'počet DZ/počet dnů”
21*10
TH. etapa Záluží ■ Vesce”
'počet DZ/pocet dnů”
34*10
TV. etapa Vesce * x III/13519”

'počet DZ/počet dnů*
41*10

y * Hl/13519 - Soběslav”
"počet DZ/počet dnů’
12*10 
Součet

_ ^^^^oč«očsovn5aní

TechnfcM ipedfltoce; položka zahrnuje:
• Popravu demontované značky z tkfmi mi*-..

"ezahrmrě dodávku značky

"uzavírka silnice č. 11/135 Svinky ■ Soběslav 
T. etapa Svinky • VlasttboT 
"3(IP22)43(IS11a}«6 ks"
6

TI. etapa Vlastlboř * Záluží”
*3|IP22)+3{IS11a)*6 ks”

KUS

21,000

21,000

34,000

51,000

12,000

139,000

139,000 112,9a
*5704,22 OTSKP-SPK 2016

21,000

21,000

34,000

51,000

210,000

210,000

340.000

410.000

120.000

OMTAZS -----------
KUS

1290,000

169,47
_________________ ______________________3897,81 OTSKP-SPK 2016

6,000



Pč,y

w

Kód

w

w

17 K 914423

III. etapa Záluží * Vesce* 

"3(IP22)+2(IS11a)-5 ks"

5

"IV. etapa Vesce • x lff/13519 

■3(IP22)*3(IS11a)-6ks"

6

Součet

5,000

‘uzavírka silnice č. 11/135 Svlnky - Soběslav 

'• «apa Svlnky - Vlastfbof 
"3(IP22).3(IS11a>—6 ks‘
4L

23.000 112,98
2 598,54 OTSKP-SPK 2016u

w
11. etapa Vlastiboř - Záluží" 6,000

w
■3(IP22h3(IS11a)-6ks"

w
111. etapa Záluží - Vesce" 6,000

w ■3(IP22).2(IS1la)-5ks-

w
TV. etapa Vesce • x III/I3519" 5,000

w "3(IP22).3(IS11a).6 ks"

w
1 K f914429

Součet 6,000

w

w
w
VY

W

W

W

W

w
w

w
vv
w
w

-^*i^iuwi50CMOCFLPňllPTft1T7^jp^p---------"------------

uzavírka silnice c. 11/135 Svlnky - Soběslav

22,60

'uzavírka silnice č. 11/135 Svlnky. Soběslav 

i. etapa Svlnky • Vlastfboř" 
počet OZ/počet dnu*
6*10

“II. etapa Vtastfboř * Zálužf 

*počet DZ/počet dnů’

6*10
1H. etapa Záluží - Vesce"

'počet OZ/počet dnů"

5*10

TV. etapa Vesce - x HI/13519"

Počet DZ/poČet dnů"
6*10 

Součet

I5 I28,00J0TSKP.SPK 201t ]

Tedrtrtí Jectftace: pofcita “ -------------
'ZŤtnlb*vt^fcPaaněmprewtent^M.^._____
■ udrlbu po ocleu dobu tněnf funkce, I*?*6™
"“""■WMipraBw^ckaaf •"* Îrte«P>sb"rt»ztr*enýcbtanů,

vť'tnř ■««*
<^něnf.d^.^aWl r̂apfw^mtao

60,000

60,000

50.000

60.000 
230,000

12,OOol 564,(

* 278,6b | OTSKP-SPK 2014

^zavírka silnice č. 11/135 Svlnky - Soběslav 

I- etapa Svlnky - Vtastlbof 
‘počet ks*

2
"II. etapa Vlastfboř ■ Záluží"

"počet ks"
2
III. etapa Záluží-Vesce'
"počet ks"
2
■IV. etapa Vesce - * 111/13519 

"počet ks‘

^uzavírka silnice č. 11/135 Svinky - Soběslav 

1. etapa Svlnky - VlastfboT 
>>čet DZ/počet dnů"

2*10
"II. etapa Vlastfboř * ZáiužT 

"počet DZ/počet dnů"

2*10
III. etapa Z8U1ŽÍ-Vesce"

■počet DZ/počet dnů*

2*10
IV. etapa Vesce • x 111/13519'

’POČet DZ/počet dnů"

6*10 

Součet

*P*<3»fa**: potofta aOvnuk-

2nlíe,**"rt» ztracených lůsů,

- naiiáinil i baterie včetnř sitoírt baton.

Wfrka silnice č. 11/135 Svlnky. Soběslav"

V etapa x HI/13519 * Soběslav"
"počet ks"

2
Součet________

^SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA ■ DEMOWTii------------ --------------

^zavírka silnice č. 11/135 Svinky ■ Soběslav 

y. etapa x III/13519. Soběslav 
"počet ks"
2

13 557,60fOTSKP>SPK 2016 [

20,000

20,000

20,000

60,000
120,000___________

2,000} 1694,66j

3 389.321QTSKP-SPK

2,000

Strana 4 z 6



■^•>*»o«mf.1TO>ia„mto.ur&ním

Wrta silnic* £. mx Svln^.
X etapa Svínky - VlastiboT ™e9a'r 
“počet ks-

------------ --------

**» *• «'»M Svfnky - Sob&iav-

a~D

Strana 5 z 6



>
r

AVi

Strana 6 z 6


